بقیه در صفحه ۳

چون اعلامیه زیر در آخرین روزهای صفحه بندی به دست ما رسید، به علت پر بودن صفحات روزنامه به درج عمده ترین بخش های آن اکتفا می کنیم.

هیأت تحریریه

در صدمین سالگرد روز جهانی کارگر، در راه برچیدن بساط استبداد حاکم و استقرار دمکراسی متحدانه مبارزه کنیم!

یازده اردیبهشت ۱۳۶۹، اول ماه مه ۱۹۹۰، صدمین سالگرد روز جهانی کارگر است. جشن وحدت و همبستگی امسال، يك قرن مبارزه کارگران و استثمار شوندهگان کشورهای مختلف جهان را در راه حقوق بنیادی خود به پایان می رساند و سده ای دیگر از این پیکار را آغاز می کند.